1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 10.773/2025,

no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público o Resultado Preliminar das

Inscrições Homologadas, conforme relação constante no Anexo Único deste Edital.

1. Os(as) candidatos(as) que tiverem suas inscrições indeferidas, bem como aqueles em

cuja relação publicada no Anexo Único deste Edital conste qualquer divergência em

relação aos dados informados no ato da inscrição, poderão interpor recurso,

devidamente fundamentado, no prazo previsto no cronograma oficial, exclusivamente

por meio da área do candidato, disponível no portal eletrônico do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2025.

2. Para fins de análise do recurso, o(a) candidato(a) deverá anexar, se necessário,

documentação comprobatória em formato digital.

3. Ressalta-se que não serão admitidos recursos extemporâneos ou encaminhados

por outros meios que não o sistema eletrônico oficial, sendo de responsabilidade

exclusiva do(a) candidato(a) acompanhar a tramitação e os prazos constantes no edital.

4. O(a) candidato(a) é responsável pela veracidade e exatidão das informações e

documentos apresentados, assumindo integralmente as consequências legais

decorrentes de eventuais omissões, inexatidões ou falsidades, nos termos da legislação

vigente.

Itabuna, 22 de agosto de 2025.

_______________________________________________________________

JOANA OLIVEIRA SANTOS

Membro da Comissão do Processo Seletivo

 2

ANEXO ÚNICO

Relação Preliminar das Inscrições Homologadas
(Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025 – Mediador Judicial – CEJUSC)

Ficam preliminarmente homologadas as inscrições dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados,
para todos os efeitos do certame:

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) CPF Situação
Modalidade

de
Concorrência

20253077033015673
MIQUEAS TAIRONE SANTOS SOUZA 033*******50 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077016015677
RIZIA GRACIELA OLIVEIRA FREIRE 016*******20 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077931015678
EMMA FRANCIS PIMENTEL VALLE
BAYLÃO DINIZ

931*******68 DEFERIDA
Ampla
Concorrência

20253077604015683
SUSY KÁTIA REIS MATTOS 604*******91 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077582015685
JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS
JUNIOR

582*******20 DEFERIDA
Ampla
Concorrência

20253077031015696
ALEXANDRE NOGUEIRA CORREIA 031*******06 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077013015698
SILVANA GOMES DA SILVA 013*******42 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077098015699
IVORY ELLEN ANTUNES
TOLENTINO

098*******13 DEFERIDA
Ampla
Concorrência

20253077191015700
MARGARIDA MARIA ALEXANDRE
MANGABEIRA

191*******20 DEFERIDA
Ampla
Concorrência

20253077074015703
CAMILLA SANTOS NERY TANNURE 074*******22 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077038015706
HORTENCIA DE JESUS LEAL 038*******26 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077858015712
ELIZAMA SANTOS COSTA 858*******94 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

20253077037015717
VIVIAN COELHO DE SOUZA 037*******33 DEFERIDA

Ampla
Concorrência

		2025-08-22T10:05:58-0300
	JOANA OLIVEIRA SANTOS:01910668508
	Eu sou o autor deste documento